

| Тізім бойынша тармақ № | Тізбе бойынша редакциялау | | | | | | | | Тізбеге өзгерістер енгізу | | | | | | | |
|------------------------|--|---------------|--------------|--------------------------|----------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--|---------------|--------------|--------------------------|----------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|
| | Атауы | Өлшем бірлігі | Жылдық көлем | ҚҚС есептемегенде бағасы | ҚҚС есептемегенде мың тенге сома | | | Сатып алу тәсілі | Атауы | Өлшем бірлігі | Жылдық көлем | ҚҚС есептемегенде бағасы | ҚҚС есептемегенде мың тенге сома | | | Сатып алу тәсілі |
| | | | | | Жиыны | электр энергиясы | жылу энергиясы | | | | | | Жиыны | электр энергиясы | жылу энергиясы | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 75% | 25% | | | | | | 75% | 25% | | | |
| | | | | | 99,9% | 0,10% | | | | | | | 99,9% | 0,10% | | |
| 16 | АТ-12-2 ст. № 1 бу турбинасы мойынтіректерінің температура бергіштерін монтаждау | дана | 1 | 7 645 000 | 7 645 | 5 734 | 1 911 | Баға ұсыныстары н сұрату | АТ-12-2 ст. № 1 бу турбинасы мойынтіректерінің температура бергіштерін монтаждау | дана | 1 | 6 997 000 | 6 997 | 5 248 | 1 749 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 462 | | | | | | | | | Сорғыш К80-50-200а | дана | 1 | 648 000 | 648 | 559 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 463 | | | | | | | | | Окшауланбаған сым МГ 1х16 | метр | 25 | 2 180 | 55 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 464 | | | | | | | | | Окшауланбаған сым МГ 1х25 | метр | 25 | 3 150 | 79 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 465 | | | | | | | | | Окшауланбаған сым МГ 1х35 | метр | 25 | 4 500 | 113 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 221 | Кабельная продукция | м | 4 982 | 6 001 | 29 897 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату | Кабельдік өнім | м | 4 941 | 6 001 | 29 651 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 445 | МР-3, d3,0 1 кв электроды | кг | 110 | 677 | 74 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату | МР-3, d3,0 1 кв электроды | кг | 110 | 1 770 | 195 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 446 | МР-3, d4,0 1 кв электроды | кг | 110 | 677 | 74 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату | МР-3, d4,0 1 кв электроды | кг | 110 | 1 750 | 193 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 447 | МР-3, d5,0 1 кв электроды | кг | 55 | 677 | 37 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату | МР-3, d5,0 1 кв электроды | кг | 55 | 1 790 | 98 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 293 | D 2-5 мм пісіру электроды | кг | 3 920 | 2 700 | 10 584 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату | D 2-5 мм пісіру электроды | кг | 3 809 | 2 700 | 10 284 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 448 | ПЭТВ-2 ф 0,45 1 кв орама сымы | кг | 20 | 9 100 | 182 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату | ПЭТВ-2 ф 0,45 1 кв орама сымы | кг | 20 | 11 850 | 237 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 449 | ПЭТВ-2 ф 0,75 1 кв орама сымы | кг | 20 | 9 100 | 182 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату | ПЭТВ-2 ф 0,75 1 кв орама сымы | кг | 20 | 11 800 | 236 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |
| 450 | ПЭТВ-2 ф 0,25 1 кв орама сымы | кг | 20 | 10 500 | 210 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату | ПЭТВ-2 ф 0,25 1 кв орама сымы | кг | 20 | 14 950 | 299 | 0 | 0 | Баға ұсыныстары н сұрату |

| Тізім бойынша тармақ № | Тізбе бойынша редакциялау | | | | | | | | Тізбеге өзгерістер енгізу | | | | | | | |
|------------------------|-------------------------------|---------------|--------------|--------------------------|----------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---------------|--------------|--------------------------|----------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|
| | Атауы | Өлшем бірлігі | Жылдық көлем | ҚҚС есептемегенде бағасы | ҚҚС есептемегенде мың тенге сома | | | Сатып алу тәсілі | Атауы | Өлшем бірлігі | Жылдық көлем | ҚҚС есептемегенде бағасы | ҚҚС есептемегенде мың тенге сома | | | Сатып алу тәсілі |
| | | | | | Жиыны | электр энергиясы | жылу энергиясы | | | | | | Жиыны | электр энергиясы | жылу энергиясы | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 75% | 25% | | | | | | 75% | 25% | | | |
| | | | | | 99,9% | 0,10% | | | | | | | 99,9% | 0,10% | | |
| 451 | ПЭТВ-2 ф 0,85 1 кв орама сымы | кг | 20 | 9 100 | 182 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату | ПЭТВ-2 ф 0,85 1 кв орама сымы | кг | 20 | 11 800 | 236 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 452 | ПЭТВ-2 ф 0,9 1 кв орама сымы | кг | 20 | 9 100 | 182 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату | ПЭТВ-2 ф 0,9 1 кв орама сымы | кг | 20 | 11 800 | 236 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 466 | | | | | | | | | ПЭТВ-2 ф 0,95 2 кв орама сымы | кг | 20 | 11 850 | 237 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 467 | | | | | | | | | ПЭТВ-2 ф 1,06 2 кв орама сымы | кг | 20 | 11 851 | 237 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 468 | | | | | | | | | ПЭТВ-2 ф 1,08 2 кв орама сымы | кг | 20 | 11 851 | 237 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 469 | | | | | | | | | ПЭТВ-2 ф 1,12 2 кв орама сымы | кг | 20 | 11 851 | 237 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 470 | | | | | | | | | ПЭТВ-2 ф 1,18 2 кв орама сымы | кг | 20 | 11 851 | 237 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 258 | Орама сым | кг | 906 | 10 002 | 9 062 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату | Орама сым | кг | 757 | 10 001 | 7 571 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 471 | | | | | | | | | КГ 3х25+1х10 кабелі 2 токсан | метр | 150 | 8 500 | 1 275 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 472 | | | | | | | | | КВВГЭнг (А) 14х1,5 кабелі 2 квартал | метр | 150 | 2 500 | 375 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 473 | | | | | | | | | КВВГЭнг (А) 7х2,5 0,66кВ кабелі 2 квартал | метр | 150 | 2 225 | 334 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 474 | | | | | | | | | КВВГЭнг 14х2,5 мм2 кабелі 2 квартал | метр | 150 | 3 820 | 573 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 221 | Кабельдік өнім | м | 4 982 | 6 001 | 29 897 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату | Кабельдік өнім | м | 4 556 | 6 001 | 27 341 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 475 | | | | | | | | | Мырышталған сымтемір Ф2 мм 2 кв | кг | 20 | 520 | 10 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 259 | Байлау сымтемірі | кг | 350 | 1 200 | 420 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату | Байлау сымтемірі | кг | 342 | 1 198 | 410 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |

| Тізім бойынша тармақ № | Тізбе бойынша редакциялау | | | | | | | Тізбеге өзгерістер енгізу | | | | | | | | |
|------------------------|---------------------------|---------------|--------------|--------------------------|----------------------------------|------------------|----------------|---------------------------|-----------------------------|---------------|--------------|--------------------------|----------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|
| | Атауы | Өлшем бірлігі | Жылдық көлем | ҚҚС есептемегенде бағасы | ҚҚС есептемегенде мың теңге сома | | | Сатып алу тәсілі | Атауы | Өлшем бірлігі | Жылдық көлем | ҚҚС есептемегенде бағасы | ҚҚС есептемегенде мың теңге сома | | | Сатып алу тәсілі |
| | | | | | Жиыны | электр энергиясы | жылу энергиясы | | | | | | Жиыны | электр энергиясы | жылу энергиясы | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 75% | 25% | | | | | | 75% | 25% | | | |
| | | | | | 99,9% | 0,10% | | | | | | | 99,9% | 0,10% | | |
| 476 | | | | | | | | | Мойынтірек 6312 2 кв | дана | 12 | 9 000 | 108 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 477 | | | | | | | | | Мойынтірек 2312 2 кв | дана | 12 | 15 000 | 180 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 478 | | | | | | | | | Мойынтірек 6312 2RS/C3 2 кв | дана | 60 | 14 000 | 840 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 479 | | | | | | | | | Мойынтірек 6220 2 кв | дана | 2 | 15 000 | 30 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 480 | | | | | | | | | Мойынтірек 180610 2 кв | дана | 4 | 14 000 | 56 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 256 | Мойынтіректер | дана | 343 | 18 018 | 6 180 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату | Мойынтіректер | дана | 275 | 18 060 | 4 967 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 481 | | | | | | | | | Техтілім ТКМЩ 10 мм 2 кв | кг | 50 | 3 000 | 150 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 482 | | | | | | | | | Техтілім МБС 4 мм 2 кв | кг | 8 | 4 500 | 36 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 483 | | | | | | | | | Техтілім МБС 6 мм 2 кв | кг | 20 | 4 500 | 90 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 484 | | | | | | | | | Техтілім МБС 8 мм 2 кв | кг | 25 | 4 500 | 113 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| 283 | Техтілім | кг | 250 | 3 000 | 750 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату | Техтілім | кг | 120 | 3 010 | 361 | 0 | 0 | Баға ұсыныстарын сұрату |
| | Жиыны: | мың теңге | | | 95 559 | | | | | мың теңге | | | 95 559 | | | |

Директор



А. Қ. Отарбаев

| № пункта по Перечню | Редакция по Перечню | | | | | | | | Внесение изменений в Перечень | | | | | | | |
|---------------------|---|----------|---------------|--------------------|--------------------------------|----------------|---------------|----------------------------|---|----------|---------------|--------------------|--------------------------------|----------------|---------------|----------------------------|
| | Наименование | Един изм | Годовой объем | Цена без учёта НДС | Сумма тыс. тенге без учета НДС | | | Способ закупки | Наименование | Един изм | Годовой объем | Цена без учёта НДС | Сумма тыс. тенге без учета НДС | | | Способ закупки |
| | | | | | Всего | электроэнергия | тепло энергия | | | | | | Всего | электроэнергия | тепло энергия | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 75% | 25% | | | | | | 75% | 25% | | | |
| | | | | | 99,9% | 0,10% | | | | | | | 99,9% | 0,10% | | |
| 16 | Монтаж датчиков температуры подшипников паровой турбины АТ-12-2 ст. № | шт. | 1 | 7 645 000 | 7 645 | 5 734 | 1 911 | Запрос ценовых предложений | Монтаж датчиков температуры подшипников паровой турбины АТ-12-2 ст. № | шт. | 1 | 6 997 000 | 6 997 | 5 248 | 1 749 | Запрос ценовых предложений |
| 462 | | | | | | | | | Насос К80-50-200a | шт. | 1 | 648 000 | 648 | 559 | 0 | Запрос ценовых предложений |
| 463 | | | | | | | | | Провод не изолированный МГ 1х16 | метр | 25 | 2 180 | 55 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 464 | | | | | | | | | Провод не изолированный МГ 1х25 | метр | 25 | 3 150 | 79 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 465 | | | | | | | | | Провод не изолированный МГ 1х35 | метр | 25 | 4 500 | 113 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 221 | Кабельная продукция | м | 4 982 | 6 001 | 29 897 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Кабельная продукция | м | 4 941 | 6 001 | 29 651 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 445 | Электрод МР-3, d3,0 1 кв | кг | 110 | 677 | 74 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Электрод МР-3, d3,0 1 кв | кг | 110 | 1 770 | 195 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 446 | Электрод МР-3, d4,0 1 кв | кг | 110 | 677 | 74 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Электрод МР-3, d4,0 1 кв | кг | 110 | 1 750 | 193 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 447 | Электрод МР-3, d5,0 1 кв | кг | 55 | 677 | 37 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Электрод МР-3, d5,0 1 кв | кг | 55 | 1 790 | 98 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 293 | Электрод сварочный D 2-5 мм | кг | 3 920 | 2 700 | 10 584 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Электрод сварочный D 2-5 мм | кг | 3 809 | 2 700 | 10 284 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 448 | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,45 1 кв | кг | 20 | 9 100 | 182 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,45 1 кв | кг | 20 | 11 850 | 237 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 449 | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,75 1 кв | кг | 20 | 9 100 | 182 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,75 1 кв | кг | 20 | 11 800 | 236 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 450 | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,25 1 кв | кг | 20 | 10 500 | 210 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,25 1 кв | кг | 20 | 14 950 | 299 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 451 | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,85 1 кв | кг | 20 | 9 100 | 182 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,85 1 кв | кг | 20 | 11 800 | 236 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |

| № пункта по Перечню | Редакция по Перечню | | | | | | | | Внесение изменений в Перечень | | | | | | | |
|---------------------------|--|-------------|------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------------|------------------|----------------------------------|--|-------------|------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------------|------------------|----------------------------------|
| | Наименование | Един изм | Годовой объем | Цена без учёта НДС | Сумма тыс. тенге без учета НДС | | | Способ закупки | Наименование | Един изм | Годовой объем | Цена без учёта НДС | Сумма тыс. тенге без учета НДС | | | Способ закупки |
| | | | | | Всего | электроэнер гия | тепло энергия | | | | | | Всего | электроэнерг ия | тепло энергия | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 75% | 25% | | | | | | 75% | 25% | | | |
| | | | | | 99,9% | 0,10% | | | | | | | 99,9% | 0,10% | | |
| 452 | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,9 1 кв | кг | 20 | 9 100 | 182 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,9 1 кв | кг | 20 | 11 800 | 236 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 466 | | | | | | | | | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,95 2 кв | кг | 20 | 11 850 | 237 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 467 | | | | | | | | | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,06 2 кв | кг | 20 | 11 851 | 237 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 468 | | | | | | | | | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,08 2 кв | кг | 20 | 11 851 | 237 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 469 | | | | | | | | | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,12 2 кв | кг | 20 | 11 851 | 237 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 470 | | | | | | | | | Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,18 2 кв | кг | 20 | 11 851 | 237 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 258 | Провод обмоточный | кг | 906 | 10 002 | 9 062 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Провод обмоточный | кг | 757 | 10 001 | 7 571 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 471 | | | | | | | | | Кабель КГ 3х25+1х10 2 квартал | метр | 150 | 8 500 | 1 275 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 472 | | | | | | | | | Кабель КВВГЭнг (А) 14х1,5 2 квартал | метр | 150 | 2 500 | 375 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 473 | | | | | | | | | Кабель КВВГЭнг (А) 7х2,5 0,66кВ 2 квартал | метр | 150 | 2 225 | 334 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 474 | | | | | | | | | Кабель КВВГЭнг 14х2,5 мм2 2 квартал | метр | 150 | 3 820 | 573 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 221 | Кабельная продукция | м | 4 982 | 6 001 | 29 897 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Кабельная продукция | м | 4 556 | 6 001 | 27 341 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 475 | | | | | | | | | Проволока оцинкованная Ф2 мм 2 кв | кг | 20 | 520 | 10 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 259 | Проволока вязальная | кг | 350 | 1 200 | 420 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Проволока вязальная | кг | 342 | 1 198 | 410 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 476 | | | | | | | | | Подшипник 6312 2 кв | шт | 12 | 9 000 | 108 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |

| № пункта по Перечню | Редакция по Перечню | | | | | | | | Внесение изменений в Перечень | | | | | | | |
|---------------------|---------------------|------------|---------------|--------------------|--------------------------------|----------------|---------------|----------------------------|-------------------------------|------------|---------------|--------------------|--------------------------------|----------------|---------------|----------------------------|
| | Наименование | Един изм | Годовой объем | Цена без учёта НДС | Сумма тыс. тенге без учета НДС | | | Способ закупки | Наименование | Един изм | Годовой объем | Цена без учёта НДС | Сумма тыс. тенге без учета НДС | | | Способ закупки |
| | | | | | Всего | электроэнергия | тепло энергия | | | | | | Всего | электроэнергия | тепло энергия | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 75% | 25% | | | | | | 75% | 25% | | | |
| | | | | | 99,9% | 0,10% | | | | | | | 99,9% | 0,10% | | |
| 477 | | | | | | | | | Подшипник 2312 2 кв | шт | 12 | 15 000 | 180 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 478 | | | | | | | | | Подшипник 6312 2RS/C3 2 кв | шт | 60 | 14 000 | 840 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 479 | | | | | | | | | Подшипник 6220 2 кв | шт | 2 | 15 000 | 30 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 480 | | | | | | | | | Подшипник 180610 2 кв | шт | 4 | 14 000 | 56 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 256 | Подшипники | шт | 343 | 18 018 | 6 180 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Подшипники | шт | 275 | 18 060 | 4 967 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 481 | | | | | | | | | Техпластина ТКМЩ 10 мм 2 кв | кг | 50 | 3 000 | 150 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 482 | | | | | | | | | Техпластина МБС 4 мм 2 кв | кг | 8 | 4 500 | 36 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 483 | | | | | | | | | Техпластина МБС 6 мм 2 кв | кг | 20 | 4 500 | 90 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 484 | | | | | | | | | Техпластина МБС 8 мм 2 кв | кг | 25 | 4 500 | 113 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| 283 | Техпластина | кг | 250 | 3 000 | 750 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений | Техпластина | кг | 120 | 3 010 | 361 | 0 | 0 | запрос ценовых предложений |
| | Итого : | тыс. тенге | | | 95 559 | | | | | тыс. тенге | | | 95 559 | | | |

Директор



А.К.Отарбаев